
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

24. 4. 

2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

NEDĚLE BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Vojtěcha Bajera, živou a + rodinu 

ž4 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Na úmysl dárce Ben 177 

PO 
Svátek svatého Marka, 

evangelisty 

M. HUZOVÁ 18:00 

Na poděkování Bohu z a50 let života a 

prosbu o Boží požehnání a další vedení 

Duchem svatým a za duše v očistci DP 

zpl  

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Na úmysl dárce H1984 

ŠTĚPÁNOV 18:00 
Modlitba růžence a přednáška o 6. 

přikázání, dle papeže Františka 

ČT  

ŠTĚPÁNOV  18:00 Na úmysl dárce H1985 

HNOJICE 
14:30 

19:00 

Pohřeb Ludmily Motáňové 

ADORACE 

PÁ 
Svátek svaté Kateřiny 

Sienské, panny a učitelky 

církve, patronky Evropy 

HNOJICE 17:00 Za rodinu Niklovu, zvláště za Vojtěcha a 

Štěpána H6 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Na úmysl dárce H1986 

NE 

 

1. 5. 

3. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 
Měsíc květen, 

měsíc Panny Marie 

„májové“ vždy v neděli 

v 14:00 

M. HUZOVÁ 

 

STÁDLO 

 

7:30 

 

15:00  

 

Na úmysl dárce H1987 

 

Pouť v kapličce ve Stádle, svatého 

Floriána – mše svatá za obyvatele 

Stádla, živé a zemřelé a za poutníky 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + Jaromíra Zbořila, + rodiče Zbořilovy 

a Kučerovy a za duše v očistci š604 

ŠTĚPÁNOV – V neděli 1. 5. se představí děti, které se připravují k prvnímu svatému přijímání 5. 6. 

– děkuji za brigádu při úklidu louky před a za kostelem 

– sbírka na platy kněží v diecézi vynesla v naší farnosti před týdnem 8.045,- Kč, u božího hrobu 1.155,- Kč. Děkuji. 

HNOJICE – V neděli 24. 4. se představí děti, které se připravují k prvnímu svatému přijímání 29. 5. 

– sbírka na platy kněží v diecézi vynesla v naší farnosti před týdnem 13.200,- Kč a pro Boží hrob v Jeruzalémě 

2.930,- Kč. Děkuji. 

M. HUZOVÁ – sbírka na platy kněží v diecézi vynesla v naší farnosti před týdnem 1.650,- Kč a u Božího hrobu 

320,- Kč.  Děkuji. 

– Dnes ještě můžete odevzdat postní pokladničky. Děkujeme. 

– Z pátku 29. na sobotu 30. března se bude konat další akce mládeže děkanátu – bojová hra s názvem Extrém. 

Nebojíš se výzev? Nebojíš se extrémů? Dokážeš zvládat krizové situace? Tak přijď na Extrém 2022! 

Začátek v pátek 29. dubna v 18:00 mší svatou v kapli sv. Leopolda ve Šternberku! S sebou si vezmi spacák a 

karimatku, pevnou obuv, pití, něco na zub, teplé oblečení na ven, svítilnu, 80,- Kč a svůj chytrý telefon 

(nejlépe s daty). Zakončení v sobotu ráno. Přihlašuj se do 27. 4. odkazem na facebooku Mládež děkanátu 

Šternberk. 

– Sbírka na platy kněží. Můžete přispět i bankovním převodem, přímo na arcibiskupství: 

Číslo účtu: 377688503 / 0300                                 Variabilní symbol: 911120 

Specifický symbol: IČ farnosti (Štěpánov 48427764; Hnojice 48427756; M. Huzová 48770159) 

Poznámka: jméno, příjmení, adresa                                          Všem dárcům upřímně děkujeme. 

– Obrázky pro děti 

http://www.farnosthnojice.cz/

